

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pt.

**„BUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI GAJ MAŁY WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ
TOWARZYSZĄCĄ”**

nr ogłoszenia: **66750 - 2017** z dnia 14.04.2017 r.

W związku z pismem Wykonawcy dotyczącym wyjaśnień do przetargu nieograniczonego oraz działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 21.04.2017 r. prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza załączenie przez Oferentów listy trzech urządzeń, pracujących w zaprojektowanej technologii oczyszczania ścieków, zamontowanych na terenie Polski o wydajnościach mniejszych niż wymagana w SIWZ.

Odpowiedź nr 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza 3 urządzenia o mniejszych wydajnościach.